Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 22.12.2008 г. № 207
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение №198

от 20.11.2008г. «О передаче полномочий

по решению вопросов местного значения муниципального

образования Войсковицкое сельское поселение

Гатчинскому муниципальному району в 2009 году»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 25.11.2008г. № 222-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления», согласно которому внесены изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании письма директора МУ «Служба координации и РКХ и С» Банзаря А.Г. о необходимости передачи Гатчинскому муниципальному району на 2009 полномочий органов местного самоуправления поселения, указанных в п. 4.1. ст. 17  Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

 Внести в Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение №198 от 20.11.2008г. «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району в 2009 году» следующие изменения:

1. Абзац 4  п.1 указанного решения читать в следующей редакции:

« • по регулированию  тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги  организаций коммунального комплекса- производителей товаров  и услуг в сфере электро- и (или) теплоснабжения), тарифов на подключение к системе коммунальной  инфраструктуры, тарифов  организаций  коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам, тарифам для потребителей на 2009 год

в сумме 20,2 тыс.руб.;»
2. Главе администрации Войсковицкого сельского поселения Пивоварову В.Г. заключить соответствующее соглашение  с администрацией Гатчинского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу 1 января 2009 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Войсковицкое  сельское  поселение

           Р.А. Алехин